
Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L. 544 01, tel. 499/320 353 , 

www.ddmdvurkralove.cz , e-mail: info@ddmdvurkralove.cz 

 Výukový program pro děti z MŠ a 1. tříd ZŠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jaká je voda a kde všude je? Dá se voda přenášet a kam až doteče? 

Co vodu nepropustí a co voda unese? 

Na tyto a další otázky se zeptáme víly Vodněnky, 

která dětem v tomto zábavném interaktivním výukovém programu 

představí vodu z mnoha rozdílných úhlů pohledu 

– jako pomocníka i nepřítele, jako životodárnou tekutinu 

i jako živel. Děti si s vodou pohrají, prozkoumají její 

vlastnosti i různá skupenství a dozví se mnoho 

zajímavostí z „vodní říše“ 

Délka trvání: 60 – 90 minut, 

cena:  

 12 a více dětí - 30 Kč za osobu 

 11 a méně dětí – 350 Kč za skupinu  

 pedagogický dozor zdarma 
 

na program je nutné se předem přihlásit, čas a termín si domluvíme! 

 Bližší informace u Mgr. Aleny Huškové: tel.: 499 320 353, e-mail: alena.huskova@ddmdvurkralove.cz 

http://www.ddmdvurkralove.cz/
mailto:info@ddmdvurkralove.cz

